انتخابات دوره هفتم مجلس ارتجاع را تحریم می کنیم

بولتن خبری ایران نبرد(266)- پنج شنبه 11 دی 1382- 1 ژانویه 2004
<http://www.iran-nabard.com>

اخبار، گزارشها و تحلیلهای - ایران و تحولات عراق
اخبار کارگران و مزد بگیران ایران را در ایران نبرد بخوانید

کنسرت شهرام ناظری برای زلزله زدگان بم در پاریس- برای اطلاع به سایت زیر مراجعه کنید

<http://www.pouya.org>

زلزله بم- فاجعه ملی

بیش از 50 هزار نفر در زلزله کشته شده اند
چهارشنبه 10 دی 1382- 31 دسامبر 2003

عضو ستاد بحران مستقر در منطقه زلزله زده بم گفت: آخرین آماری که در خصوص کشته شدگان زلزله به این ستاد مخابره شده، بیش از 50 هزار نفر کشته است. به گزارش خبرنگار اعزامی ایلنا به بم، رضا رجایی، عضو ستاد بحران مستقر در بم خاطرنشان کرد: وزارت کشور و نهادهای مسئول نمی توانند آمار دقیقی از میزان کشته شدگان اعلام کنند.